
 

Sensitivitet: Intern 

Referat fra møte i Samrådgruppe Ytre Vikna 2.0 – møte nr. 8 
 
Sted: InnovArena, Rørvik 
Tid: 30. januar 2024, kl. 19.00 – 21.00 
 
Deltagere:  
Reindrift:   (Inger Berit Anti) forfall 
Jakt, Fiske, Friluftsliv:  Ulrikke Strand 
Lokal forvaltning:  Brage Lien 
Næringsliv:   Lars Fredrik Mørch 
Grunneiere:   Espen Lauritzen (via Teams) 
Motvind:   Ingebjørg Eidshaug 
Boligeiere:   Marita Kristel Bushmann Wahl 
Fritidseiendommer:  Lars Peder Brekk 
Tiltakshaver:   Tor Arne Wæraas (prosjektleder), Erik Dahl (referent) 
 
Gjester: 
Stadtwerke München:  Christian Vogt 
ANEO:    Bernt Rune Richardsen 
NTE:    Astrid Svarva 
 
Agenda: 
1. Prosjekteierne presenterer seg og svarer på spørsmål 
2. Prosjektstatus – Tor Arne Wæraas 
3. Eventuelt 

• Temaplan for samrådsmøter og andre møter 
 
 
Prosjekteierne presenterer seg – og svarer på spørsmål 
Presentasjon ved Christian Vogt, Bent Rune Richardsen, Astrid Svarva og Tor Arne Wæraas er vedlagt.  
 
Eierskap i prosjektet vil bli ca. 2/3 til NTE og 1/3 til ANEO og SW/M. Eksakt fordeling avhenger bl.a. av 
hvordan konsesjonene blir utnyttet, dvs. hvor mange turbiner, type og hvor de plasseres 
 
Hvorfor engasjerer SW/M seg i Nærøysund? München by har et politisk mål om at SW/M skal 
produsere like mye grønn energi som byen forbruker – SW/M produserer der hvor det er best 
forhold. Hele verden har ett klima, derfor kommer dette til nytte uansett hvor den fornybare 
energien produseres.  
 
Lars Peder Brekk tok opp spørsmålet om samfunnsøkonomiske analyser (bl.a. for å vurdere 
redusering av eiendomsverdi som ligger nær vindkraftverk) som del av prosjekter som YV2.0, og 
mener det må inngå i en konsekvensutredning. Dette er tatt inn som et forslag til utredningstema i 
utredningsprogrammet for YV2.0. 
 
Lars Peder Brekk stilte spørsmål om hva slags kontakt NTE har hatt med Nærøysund kommune i.f.m. 
den nye arealplanprosessen. NTE kommer til å levere innspill på vanlig måte. Nærøysund kommune 
har lagt ut flere dokumenter på høring for å få innspill. Alle oppfordres til å komme med innspill på 
denne. 



 

Sensitivitet: Intern 

Prosjektstatus 
Forslag til melding for prosjektet er sendt NVE, men NTE har fått beskjed om å oppdatere deler av 
meldingen før den kan behandles videre. 
 
NTE har hatt møte med NVE sammen med kommunen. NVE gikk gjennom muligheten for samordnet 
behandling etter energiloven og plan- og bygningsloven. NVE ønsket en nærmere forklaring på 
rettighetssituasjonen i prosjektet samt eventuelle behov for forsterkninger i overliggende nett. 
 
Rambøll og Norconsult er valgt som konsulenter for å bidra i arbeidet med meldingen. I tillegg kan 
ytterligere kompetanse bli trukket inn hvis nødvendig. 
 
Eventuelt 
Det er ønske om distribusjon av mer informasjon til interessenter som har levert e-postadresse. Evt. 
bruke en nettside med informasjon. NTE lager forslag til opplegg for å styrke informasjonen til neste 
møte som er tidlig i mars. 
 
Status i neste Samrådsmøte:  

o Tema for samrådsmøte i mars; Markeder for fornybar energi, grønne sertifikater, 
grønnvasking etc. 

o Tema for samrådsmøte i april; naturmangfold 
o I tillegg diskuterer vi mulige tema for folkemøter, alle kommer med forslag 
o Forslag til informasjonsopplegg 

 
Eventuelle kommentarer til referatet, spørsmål og innspill sendes til tor.arne.waeraas@nte.no.  

mailto:tor.arne.waeraas@nte.no

